

IL RETTORE

Richiamato lo Statuto e il Regolamento generale dell'Università degli Studi di Parma;

richiamato il Regolamento per l'istituzione di Spin-Off e Start-Up dell'Università degli Studi di Parma, emanato con D.R. n. 2834 del 12 novembre 2019, il quale all'art. 15, in relazione al "Comitato Spin-Off/Start-Up di Ateneo", stabilisce che il Comitato è costituito con decreto rettorale ed è composto da cinque docenti:

- uno, che lo presiede, nominato dal Rettore e, su proposta di quest'ultimo, due membri designati dal Senato Accademico e due dal Consiglio di Amministrazione;
- i membri del Comitato durano in carica tre anni e possono essere rinnovati;

richiamata la delibera consiliare SA/20-02-2024/21 con la quale sono stati designati su proposta Rettorale a far parte del Comitato Spin off/Start up di Ateneo, per il triennio 2024-2026 il Prof. Luca Fornaciari (Professore di II Fascia afferente al Dipartimento di Scienze Economiche ed Aziendali) e il Prof. Nicola Delmonte (Professore di II Fascia afferente al Dipartimento di Ingegneria e Architettura);

richiamata la delibera del Senato Accademico CDA/21-02-2024/111 con la quale sono stati designati su proposta Rettorale a far parte del Comitato Spin off/Start up di Ateneo, per il triennio 2024-202 il Prof. Alessandro Tasora (Professore di II Fascia afferente al Dipartimento di Ingegneria e Architettura) e il Prof. Michele Miragoli (Professore di II Fascia afferente al Dipartimento di Medicina e Chirurgia);

ritenuto di rinnovare nella carica e nominare quale membro del Comitato con funzioni di Presidente il Prof. Ruggero Bettini (Professore di I fascia afferente al Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco);

considerato che la funzione di membro del Comitato viene svolta a titolo gratuito e che dal presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi a carico del budget dell'Amministrazione universitaria centrale;

ritenuto di procedere alla costituzione del Comitato Spin off/Start up di Ateneo per il triennio 2024-2026;

decreta

- 1. di nominare il Prof. Ruggero Bettini quale membro con funzioni di Presidente del "Comitato Spin off/Start up di Ateneo" per il triennio 2024-2026;
- 2. di nominare e costituire il "Comitato Spin off/Start up di Ateneo" per il triennio 2024-2026 nella seguente composizione:
 - Prof. Ruggero BETTINI, membro con funzioni di Presidente;
 - Prof. Luca Fornaciari, membro designato dal Senato Accademico;
 - Prof. Nicola Delmonte, membro designato dal Senato Accademico;
 - Prof. Alessandro Tasora, membro designato dal Consiglio di Amministrazione;
 - Prof. Michele Miragoli, membro designato dal Consiglio di Amministrazione.

Prof. Paolo Martelli

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)

U.O.R Unità Organizzativa	Area Dirigenziale Terza Missione	Dott. Gianluigi Michelini
Responsabile		
R.P.A. Responsabile del	UO Convenzioni e Forme Associative – Dott.ssa Alessandra	UOConvenzionieFormeAssociative@unipr.it
Procedimento Amministrativo	Salvatore	Tel. 0521 906636